## UNIVERSITAS PGRI BANYUWANGI

Uniba Center, Jl. Ikan Tongkol No. 01 Kertosari Telp. (0333) 4466937, 4466721 Banyuwangi 68416

- > Fakultus Pertaniau, Program Studi Teknologi Hasil Perikanau, Program Studi Teknologi hasil Pertaniau > Fakultus Teknik, Program Studi Teknik Mesin dan Pogram Studi Teknik Elektro

- > Fakultas Bahasa dan Seni, Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris > Fakultas Keguruan & Ilmu Pendidikan, Program Studi Pendidikan P
- > Fakuhas MIPA, Program Studi Biologi, Program Studi Kimia, Program Studi Pendidikan Mate > Fakuhas Olahraga dan Kesehatan, Program Studi Pendidikan Jasmani Kesehatan dan Rekressi

www.unibabwi.ac.id

## SURAT KETERANGAN

Nomor: 209/TPJ/F-6/UNIBA/IX/2023

Yang bertandatangan dibawah ini, Tim Penilai Jurnal Universitas PGRI Banyuwangi, menerangkan Bahwa:

| N. 7 | -   | 4  |    |
|------|-----|----|----|
| N    | а   | m  | าล |
|      | ••• | ** |    |

LUTFI IRAWAN RAHMAT, M.Pd.

**NIDN** 

0704098803

**Judul Publikasi** 

Giving Motivation to Students at SDN 1 Purwoharjo Banyuwangi in

2022

Nama Jurnal

GANDRUNG (Jurnal Pengabdian Kepada Masyarakat)

Publish

: Januari 2023

sebagai berikut:

VOL:4

NO :1

Mendapat Nilai

1.5

dengan kriteria

| Terindek Scopus/WOS     |         | YA | TIDAK |         |         |   |         |
|-------------------------|---------|----|-------|---------|---------|---|---------|
| Kwartil                 | Q1      | Q2 | Q3    | Q4      |         |   |         |
| Mempunyai Faktor Dampak |         | YA | TIDAK |         |         |   |         |
| Masuk Jeffrey Beal List |         | YA | TIDAK |         |         |   |         |
| Terindek Internasional  |         | YA | TIDAK |         |         |   |         |
| Terindek Sinta          |         | YA | TIDAK |         |         |   |         |
|                         | S1<br>□ | S2 | S3    | S4<br>□ | S5<br>☑ | Š | 66<br>] |

Berikut surat keterangan ini dibuat dengan sebenar-benarnya dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tim Penilai Jurnal

ARYA T. CANDRA, M.Pd. NIDN. 0701018906

Banyuwangi, 11 September 2023 Sekretaris Tim Penilai Jurnal

RENY EKA EVI SUSANTI, M.Pd NIDN: 0708099001

Menyetujui,

Dr. AGUS MURSIDI, M.Pd NIDN: 0710087804